
Id: NRONL-ELZYH-DXVHK-RJSDP-DRDAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/206/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012r. „do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: NRONL-ELZYH-DXVHK-RJSDP-DRDAD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedkładane propozycje zmian w budżecie gminy na 2012r. związane są z : Zmniejszeniem wartości planowanych 
wydatków na kwotę ogółem 250.671 zł w tym: – zmniejszenie wartości wydatków inwestycyjnych w rozdziale 
60014 w kwocie 138.909 zł, dotyczy to zmniejszenia wartości dotacji celowej dla Powiatu Koneckiego z tytułu 
podpisania Aneksu Nr 1 z dnia 16 maja 2012r. do Umowy Nr ZDP/G/1/2012 z dnia 2 kwietnia 2012r. ( realizacja 
zadań „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T ( Szydłowiec) – granica województwa świętokrzyskiego – 
Niekłań- Stąporków km 16+010- 18+010” w kwocie 101.966 zł i „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0464T 
Przyłoi-Adamek -Krasna w km 1+130-2+080” w kwocie 36.943 zł, - zmniejszenie wartości wydatków z tytułu 
udzielanej dotacji podmiotowej dla OSP Wólka Zychowa w kwocie 5.000 zł, - zmniejszenie wartości wydatków 
związanych z funkcjonowaniem jednostek oświatowych o kwotę 104.600 zł, - zmniejszenie wartości wydatków 
z udzielanej dotacji celowej dotyczących ochrony zdrowia w kwocie 2.000 zł, - zmniejszenie wydatków r. 85415 
paragraf 4560 w kwocie 162 zł. Zwiększeniem wartości wydatków w łącznej kwocie 250.671zł w tym: - 
zwiększenie wartości wydatków bieżących na funkcjonowanie urzędu w kwocie 20.000 zł, - zwiększenie wartości 
wydatków z tytułu udzielenia dotacji celowej dla OSP – Niekłań Mały na zakup zestawu: uniwersalne narzędzia 
hydrauliczne SP 4240 C, CU 4050 C NCT II, DPU 60 PC, C 10 OU, C 10BU w kwocie 21.150 zł, - zwiększenie 
wartości wydatków z tytułu udzielenia dotacji celowej dla OSP – Czarna na zakup używanego samochodu 
pożarniczego, przystosowanego do udziału w akcjach ratowniczo – gaśniczych w kwocie 75. 000 zł, - zwiększenie 
wartości wydatków oświaty w kwocie 110.989 zł, w tym wartość 50.000 zł. dotyczy zabezpieczenia środków 
finansowych na prace przy modernizacji pomieszczeń łazienek w zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie, 
pozostałe zwiększenia dotyczą zabezpieczenia wydatków w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej związanych 
z likwidacją Szkoły w Odrowążu oraz zwiększenia wartości dotacji podmiotowej dla niepublicznych placówek 
oświatowych zgodnie z danymi zawartymi w metryczce do subwencji oświatowej otrzymanej w dniu 14 maja 
2012r. Zwiększenia wydatków bieżących dotyczące wszystkich jednostek oświatowych wynoszą 60.989 zł, - 
zwiększenie wartości wydatków związanych z ochroną zdrowia w kwocie 2.000 zł, - zwiększenie wartości 
wydatków związanych z gospodarką komunalną i ochroną środowiska w kwocie 12.732 zł, - zwiększenie wartości 
wydatków związanych dotacją podmiotową dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie w kwocie 
8.800 zł, są one związane ze zwiększeniem wartości ubezpieczenia rentowego o 2% po stronie pracodawcy . 



Id: NRONL-ELZYH-DXVHK-RJSDP-DRDAD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały XXII/206/2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/206/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały XXII/206/2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/206/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały XXII/206/2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/206/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały XXII/206/2012 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/206/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały XXII/206/2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

